

Herman Holding, Bramming ApS
Parkvej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 30 42 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.



Carsten Bejer Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

| | |
|----|---|
| | Påtegninger |
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |
| | Ledelsesberetning |
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |
| | Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Herman Holding, Bramming ApS Parkvej 3 6740 Bramming |
| | CVR-nr.: 28 30 42 93 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Bejer Hermansen, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming |
| Dattervirksomhed | Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS, Bramming |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.266 kr. mod -7.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.625 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -82.908 | 4.533 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.033 | -9.330 |
| Resultat før skat | -99.566 | -11.047 |
| 2 Skat af årets resultat | -5.700 | 3.432 |
| Årets resultat | -105.266 | -7.615 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -105.266 | -7.615 |
| Disponeret i alt | -105.266 | -7.615 |

Balance 30. juni

| <u>Aktiver</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 315.088 | 397.996 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>315.088</u> | <u>397.996</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>315.088</u> | <u>397.996</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.700 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.660 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.772 | 40.406 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>26.432</u> | <u>46.106</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>50</u> | <u>50</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>26.482</u> | <u>46.156</u> |
| | Aktiver i alt | <u>341.570</u> | <u>444.152</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -47.032 | 58.235 |
| Egenkapital i alt | 77.968 | 183.235 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 244.781 | 230.069 |
| Selskabsskat | 0 | 12.742 |
| Anden gæld | 13.821 | 13.106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 263.602 | 260.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | 263.602 | 260.917 |
| Passiver i alt | 341.570 | 444.152 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 58.234 | 183.234 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -105.266 | -105.266 |
| | 125.000 | -47.032 | 77.968 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 | |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.299 | 8.500 | |
| Andre finansielle omkostninger | 734 | 830 | |
| | 10.033 | 9.330 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -3.432 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.700 | 0 | |
| | 5.700 | -3.432 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 620.842 | 620.842 | |
| Kostpris 30. juni 2023 | 620.842 | 620.842 | |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | -222.846 | -227.379 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -82.908 | 4.533 | |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | -305.754 | -222.846 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 315.088 | 397.996 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS, Bramming | 100 % | 315.088 | -82.908 |
| | | 315.088 | -82.908 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen. | | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.